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Belaidis dulkių siurblys-šluota 3in1
ETA444990010 MONETO AQUA PL
Belaidis dulkių siurblys-šluota 3in1 ETA444990010 MONETO
AQUA PLUS, 21,6 V Li-ion baterija baltas/žalias
 

Specifikacijos:
Kotinio ir rankinio dulkių siurblio derinys su šluoste
 CLICK & CLEAN technologija, kad būtų lengva pritvirtinti
ir nuimti šluostės priedą
 Maksimalus valymo efektyvumas – siurbimas ir
šluostymas vienu kartu
 Belaidis veikimas – iki 50 minučių vienu įkrovimu
 Vandens konteinerio talpa 150 ml = iki iki 40 m2 švarių
grindų
 Kokybiška baterija 18 V Li-ion
 Elektrinis sukamasis šepetys puikiai siurbia kilimus ir
kietas grindis
 Galimybė nustatyti 2 siurbimo galios lygius
 Praktiškas siurbiamos vietos LED apšvietimas
 Akumuliatoriaus įkrovimo laikas apie 6 val.
 Akumuliatorius ir veikimo indikatorius
 Ergonomiška rankena patogus naudojimas
 Sulankstoma rankena ir mažas svoris leidžia lengvai
valdyti
 Intuityvus valdymas ir lengvas valymas
 Modernus ir elegantiškas dizainas

 PARAMETRAI
 Dulkių talpos tūris 0,55 l
 Deklaruojamas garso galios lygis 80 dB (A) re 1pW
FILTRACIJA Cikloninė
 　
 filtravimo
 sistema + kokybiškas HEPA filtras sulaiko net
smulkiausias mikrodaleles
 　
 PRIEDAI PAKUOTĖS KOMPONENTAI 
 besisukantis elektrinis šepetys skirtas vakuuminiam
siurbimui. kilimai su mažu sluoksniu, parketas ir kitos
kietos grindys (linoleumas, plytelės ar plaukiojančios
grindys)
 Mopingo tvirtinimas - specialiai sukurtas lengvam visų
tipų kietų grindų (medžio, linoleumo, vinilo, plytelių,
parketo, plaukiojančių grindų ir kt.) priežiūrai
 1x šluostė mikropluošto audinio (skalbiama mašinoje)
 Plyšinis antgalis – tinka siurbti siaurose ir sunkiai
pasiekiamose vietose (pvz. radiatoriaus briaunose, už
baldų ir pan.)
 Šepetys smulkiais šereliais padeda valyti tose vietose,
kur reikia švelniai pašalinti dulkes ar voratinklius (ant
baldų, sienas ar paveikslus).
 Adapteris 100-240 V (AC) / 27 V (DC)
 Pagrindas dulkių siurblio ir priedų įkrovimui ir praktiškam
laikymui.


